



Dnia 17 października 2019 r.

**Dyrektor
Sądu Rejonowego w Otwocku**

Sygn. sprawy: Dyr.26-80/19

Wykonawcy

W związku z zapytaniami z dnia 17 października 2019 roku Wykonawców Sąd Rejonowy w Otwocku uprzejmie informuję:

Pytanie:

Czy Zamawiający, z racji charakteru pracy aparatu w pomieszczeniu zamkniętym i chronionego szafką, dopuści do zaoferowania nowoczesny aparat pracujący w certyfikowanym zakresie temperatury -5 do 40 st.C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu tylko urządzenie opisane w Załączniku nr 1 do zaproszenia do złożenia Ofert na: „Dostawę defibrylatora AED” tj. zgodnego ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Czy Zamawiający, z racji charakteru pracy aparatu w pomieszczeniu zamkniętym i chronionego szafką, zrezygnuje z wymogu prezentacji testów odporności aparatu na wibracje?

Odpowiedź:

Nie zrezygnuje.

Pytanie:

Czy Zamawiający, z racji charakteru pracy aparatu w pomieszczeniu zamkniętym i chronionego szafką, dopuści do zaoferowania nowoczesny aparat o stopniu ochrony IP54?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu tylko urządzenie opisane w Załączniku nr 1 do zaproszenia do złożenia Ofert na: „Dostawę defibrylatora AED” tj. zgodnego ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny aparat z elektrodami o gwarantowanym terminie przydatności do użycie 3 lata z jednoczesnym zobowiązaniem dostawcy do dostawy bezpłatnej kolejnego zestawu z 3-letnim okresem przydatności do użycia w przypadku upłynięcia czasu przydatności elektrod dostarczonych w komplecie z aparatem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu tylko urządzenie opisane w Załączniku nr 1 do zaproszenia do złożenia Ofert na: „Dostawę defibrylatora AED” tj. zgodnego ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści defibrylator półautomatyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu tylko urządzenie opisane w Załączniku nr 1 do zaproszenia do złożenia Ofert na: „Dostawę defibrylatora AED” tj. zgodnego ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści defibrylator o IP 54?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu tylko urządzenie opisane w Załączniku nr 1 do zaproszenia do złożenia Ofert na: „Dostawę defibrylatora AED” tj. zgodnego ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga aby min. 5 letnia żywotność obejmowała baterię główną, odpowiedzialną za wyładowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu tylko urządzenie opisane w Załączniku nr 1 do zaproszenia do złożenia Ofert na: „Dostawę defibrylatora AED” tj. zgodnego ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści gwarancję na elektrody wynoszącą 2 lata?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu tylko urządzenie opisane w Załączniku nr 1 do zaproszenia do złożenia Ofert na: „Dostawę defibrylatora AED” tj. zgodnego ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści szafkę zewnętrzną o podanych parametrach: Szafka do przechowywania urządzeń AED na zewnątrz budynków w kolorze żółtym. Aktywny moduł ogrzewania zapewnia w zimie warunki bezpieczne dla przechowywanego urządzenia. Wysoka ochrona pyło- oraz wodoszczelna na poziomie IP 56. Alarm akustyczny ostrzegający o otwarciu drzwiczek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu tylko urządzenie opisane w Załączniku nr 1 do zaproszenia do złożenia Ofert na: „Dostawę defibrylatora AED” tj. zgodnego ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

Dyrektor Sądu Rejonowego

w Otwocku


Justyna Misior